
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.wzdw.pl

Nowy Tomy śl: DOSTAWA CZ ĘŚCI ZAMIENNYCH DO DROBNEGO

SPRZĘTU DROGOWEGO

Numer ogłoszenia: 78398 - 2016; data zamieszczenia:  06.04.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w

Nowym Tomyślu , ul. Poznańska 42, 64-300 Nowy Tomyśl, woj. wiekopolskie, tel. 061 4422922, 4425110, faks

061 4422922, 4425110.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.wzdw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO

DROBNEGO SPRZĘTU DROGOWEGO.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Amortyzator pilarki MS-260

komplety (szt.) 3 (9) 2.Amortyzator pilarki MS-440 komplety (szt.) 2 (8) 3.Amortyzator pilarki 064 komplety (szt.)

2 (10) 4.Prowadnica MS-260 (32 cm) szt. 4 5.Prowadnica 064 (45 cm) szt. 3 6.Prowadnica MS-440 (37 cm) szt.

3 7.Prowadnica HT-75 (30 cm) szt. 3 8.Prowadnica (50 cm) szt. 1 9.Łańcuch tnący HT-75 30cm szt. 5

10.Łańcuch tnący HT-260 32cm szt. 8 11.Łańcuch tnący HT-440 37cm szt. 6 12.Łańcuch tnący 064 45cm szt. 4

13.Łańcuch tnący dł. Prowadnicy 50cm szt. 1 14.Pilniki do łańcucha - okrągły 3,5 szt. 20 15.Pilniki do łańcucha -

okrągły 4,0 szt. 20 16.Pilniki do łańcucha - okrągły 4,8 szt. 40 17.Pilniki do łańcucha - okrągły 5,2 szt. 15

18.Pilniki do łańcucha - okrągły 5,5 szt. 20 19.Pilnik do łańcucha - płaski szt. 4 20.Świeca zapłonowa do pilarki

MS-260 szt. 4 21.Świeca zapłonowa do pilarki MS-440 szt. 4 22.Świeca zapłonowa do pilarki 064 szt. 4

23.Świeca zapłonowa do pilarki HT-75 szt. 2 24.Świeca zapłonowa do kosy szt. 6 25.Filtr powietrza do pilarki

MS-260 szt. 2 26.Filtr powietrza do pilarki MS-440 szt. 2 27.Filtr powietrza do pilarki HT-75 szt. 4 28.Filtr

powietrza do pilarki 064 szt. 2 29.Filtr powietrza do kosy szt. 6 30.Tłumik do pilarki MS-260 szt. 1 31.Tłumik do

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

1 z 4 2016-04-06 09:08



pilarki MS-440 szt. 1 32.Tłumik do pilarki 064 szt. 1 33.Tłumik do pilarki HT-75 szt. 1 34.Tłumik do kosy szt. 4

35.Głowica tnąca FS-350 szt. 6 36.Głowica tnąca FS-450 szt. 4 37.Trójząb FS-350 szt. 2 38.Trójząb FS-450 szt.

2 39.Tarcze tnące 225/20 szt. 6 40.Żyłka tnąca do wykasza rek (3,0 mm żółta kwadrat 280 mb) szt. 8 41.Sznurek

zapłonowy szt. 4 42.Szpula głowicy FS-350 szt. 4 43.Szpula głowicy FS-450 szt. 4 44.Łożyska igiełkowe

sprzęgła MS-260 szt. 2 45.Łożyska igiełkowe sprzęgła MS-440 szt. 2 46.Łożyska igiełkowe sprzęgła 064 szt. 2

47.Świder do wiertnicy BT-121C ø200 szt. - 48.Końcówka do świdra j.w. szt. - 49.Smar w tubkach szt. 25 50.Nóż

tnący do Rębaka 120 SD szt. 8 51.Nóż boczny do Rębaka 120 SD szt. - 52.Nóż dolny do Rębaka 120 SD szt. -.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 16.80.00.00-3.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

2 z 4 2016-04-06 09:08



dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Czas dostawy pojedyńczego zamówienia - 10

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.wzdw.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Rejonu Dróg Wojewódzkich w

Nowym Tomyślu, ul. Poznańska 42, 64-300 Nowy Tomyśl (sekretariat - pokój nr 1).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  14.04.2016

godzina 10:00, miejsce: Rejonu Dróg Wojewódzkich w Nowym Tomyślu, ul. Poznańska 42, 64-300 Nowy Tomyśl

(sekretariat - pokój nr 1).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

3 z 4 2016-04-06 09:08



http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

4 z 4 2016-04-06 09:08


